Код
Форма по ОКУД

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение «Центр по
оказанию психолога- педагогических услуг «Заворонежский» (ТОГБУ «Центр
по оказанию психолога- педагогических услуг «Заворонежский») 27364701
ПО окпо

наименование организации

ПРИКАЗ

Номер Дата
документа

711 11.01.2024

Об организации работы по реализации мероприятий в рамках федерального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу консультационного пункта ТОГБУ «Центр по оказанию
психолога-педагогических услуг «Заворонежский» в рамках федерального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024г. с целью
оказания психолога-педагогической, методической и консультативной помощи
родителям (законным представителям) детей и гражданам, желающим принять на
воспитание в свою семью детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Назначить ответственными за оказание консультаций социального педагога
Центра по профилактике социального сиротства Лучникову С.О.

3. Осуществлять ежемесячный мониторинг оказания консультационных услуг
родителям специалистом Лучниковой С.О. с предоставлением последующего
отчета о результатах мониторинга в ТОГБУ Центр «Ради будущего».

4. Осуществлять информационно- просветительскую деятельность социальному
педагогу Лучниковой С.О.

Руководитель организац~у~ директор
должность

!7c-Pv //"/"tt~ Е.Л.Духанина
/ ( --..,расшифровка подписи

С приказом ознакомлена:
/
/- «-1/»_---,-:._______ -------(/ 2024 г.